MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

POLO DE INOVAÇÃO VITÓRIA
Av. Anísio Fernandes Coelho, 1260 - Jardim da Penha - 29060-670 - Vitória - ES

27 3083-4550

EDITAL Nº 02/2022 – POLO-VIT-IFES

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS - PROJETO REFRA22

RESULTADO PARCIAL

Os candidatos abaixo listados participaram da etapa inicial do Processo Seletivo do EDITAL Nº
02/2022 – POLO-VIT-IFES, cujo RESULTADO PARCIAL torna-se público.

Os candidatos deverão observar a data e prazo para envio de recursos relativos à análise de
documentação.

Candidato Tipo de bolsa Situação
Raphael Mariano de Souza Graduado Classificado
Franklin de Souza Zottich Graduado Classificado
Ricardo Salvador Boldrini Graduando Classificado
Víctor dos Santos Dagostini Graduando Classificado

Vitória, ES – 02 de agosto de 2022.

Rodrigo Varejão Andreão
Diretor Geral do Polo de Inovação Vitória

Portaria nº 1.668 de 13/10/2021 – Publicada no D.O.U. em 14/10/2021